
 
 

Администрация Чалбышевского сельсовета  

Енисейского района  

Красноярского края 

 

28.12.2021                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       № 62-п 

                                                          с.Чалбышево      

                                                                                    

О внесении изменений в постановление администрации Чалбышевского 
сельсовета от 28.10.2014 № 37-п «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников, замещающих в администрации Чалбышевского сельсовета  
должности, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям 
муниципальной службы» 

В соответствии с  Законом Красноярского края от 29.10.2009 № 9-3864 «О 
системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений» (в 
редакции от 23.12.2021 № 2-362), ст. ст.135, 144 Трудового Кодекса Российской 
Федерации,  Уставом Чалбышевского сельсовета, в целях совершенствованиях 
системы оплаты труда работников бюджетной сферы, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести  в постановление администрации Чалбышевского сельсовета от  
28.10.2014 № 37-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников, 
замещающих в администрации Чалбышевского сельсовета  должности, не 
отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы» 
следующие изменения: 

 1) в пункте 6 положения цифры «23 026»  заменить цифрами «25 002» 

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на  себя. 
           3. Постановление вступает в силу со дня размещения на официальном  
сайте администрации Чалбышевского сельсовета Енисейского района 
Красноярского края: http://чалбышево.рф/  и применяется к правоотношениям, 
возникшим с 01 января 2022 года. 
 

 

Глава сельсовета                                                                                         А.Е.Анцигин 

 

 

 

 

http://чалбышево.рф/

